
2026-Cht. Doublettes EXC Ph 1 District NAS FFBSQ - NOUVELLE-AQUITAINE

Classements
Classements équipes - Doublettes EXC Ph 1 District

Classement Doublettes EXC Ph 1 District - Hommes - Excellence
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 CATELAIN F. CASTAGNET T. BOWLING CLUB PAU BEARN16 2908 2908 181,75
1 CATELAIN Fabrice BOWLING CLUB PAU BEARN 8 1566 1566 195,75
2 CASTAGNET Thierry BOWLING CLUB PAU BEARN 8 1342 1342 167,75
2 COSTE R. GARCIA M. BOWLING ADOUR BAYONNE 16 2849 2849 178,06
1 GARCIA Michel BOWLING ADOUR BAYONNE 8 1569 1569 196,12
2 COSTE René BOWLING ADOUR BAYONNE 8 1280 1280 160,00
3 VADIN G. PIGEASSOU E. STRIKERS BOWLING CLUB 16 2845 2845 177,81
1 PIGEASSOU Eric STRIKERS BOWLING CLUB 8 1485 1485 185,62
2 VADIN Gilles STRIKERS BOWLING CLUB 8 1360 1360 170,00
4 GALVANI D. VICHY C. BOWLING CLUB BORDELAIS 16 2808 2808 175,50
1 GALVANI Daniel BOWLING CLUB BORDELAIS 8 1512 1512 189,00
2 VICHY Cédric BOWLING CLUB BORDELAIS 8 1296 1296 162,00

5 DROZ D. CHATEIGNER S. BOWLING CLUB MERIGNAC 16 2799 2799 174,93
1 DROZ David BOWLING CLUB MERIGNAC 8 1436 1436 179,50
2 CHATEIGNER Serge BOWLING CLUB MERIGNAC 8 1363 1363 170,37
6 SAVOYA Jp. BRAGA S. PAU BCA 64 16 2699 2699 168,68
1 BRAGA Serge PAU BCA 64 8 1481 1481 185,12
2 SAVOYA Jean-Philippe PAU BCA 64 8 1218 1218 152,25
7 BERNON A. BOURGITTEAU GUIARD D. BOWLING CLUB BORDELAIS 16 2363 2363 147,68
1 BERNON Alain BOWLING CLUB BORDELAIS 8 1322 1322 165,25
2 BOURGITTEAU GUIARD DanielBOWLING CLUB BORDELAIS 8 1041 1041 130,12

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Doublettes EXC Ph 1 District - Dames - Excellence
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 BOURGITTEAU GUIARD J. CHAMPARNAUD E.BOWLING CLUB BORDELAIS 16 2545 2545 159,06
1 BOURGITTEAU GUIARD JacquelineBOWLING CLUB BORDELAIS 8 1290 1290 161,25
2 CHAMPARNAUD EvelyneBOWLING CLUB BORDELAIS 8 1255 1255 156,87

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 DROZ D. CHATEIGNER S. 14/09 423
1 GALVANI D. VICHY C. 14/09 423
3 CATELAIN F. CASTAGNET T. 14/09 404
3 VADIN G. PIGEASSOU E. 14/09 404
5 COSTE R. GARCIA M. 14/09 400

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 GALVANI D. VICHY C. 14/09 1494
2 CATELAIN F. CASTAGNET T. 14/09 1472
3 VADIN G. PIGEASSOU E. 14/09 1452
4 COSTE R. GARCIA M. 14/09 1449
5 DROZ D. CHATEIGNER S. 14/09 1440

Classement trié par meilleure série par piste

Créé le 14/09/25 par Ez Lexer 1/2 Copyright (c) 2025



2026-Cht. Doublettes EXC Ph 1 District NAS Classements FFBSQ - NOUVELLE-AQUITAINE

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BOURGITTEAU GUIARD J. CHAMPARNAUD E.14/09 357
Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BOURGITTEAU GUIARD J. CHAMPARNAUD E.14/09 1309
Classement trié par meilleure série par piste

Classement général individuels

Classement 2026-Cht. Doublettes EXC Ph 1 District NAS - Hommes
Pos. Nom Club Parties QA Moy.

1 GARCIA Michel BOWLING ADOUR BAYONNE 8 1569 196,12
2 CATELAIN Fabrice BOWLING CLUB PAU BEARN 8 1566 195,75
3 GALVANI Daniel BOWLING CLUB BORDELAIS 8 1512 189,00
4 PIGEASSOU Eric STRIKERS BOWLING CLUB 8 1485 185,62
5 BRAGA Serge PAU BCA 64 8 1481 185,12
6 DROZ David BOWLING CLUB MERIGNAC 8 1436 179,50
7 CHATEIGNER Serge BOWLING CLUB MERIGNAC 8 1363 170,37
8 VADIN Gilles STRIKERS BOWLING CLUB 8 1360 170,00
9 CASTAGNET Thierry BOWLING CLUB PAU BEARN 8 1342 167,75
10 BERNON Alain BOWLING CLUB BORDELAIS 8 1322 165,25
11 VICHY Cédric BOWLING CLUB BORDELAIS 8 1296 162,00
12 COSTE René BOWLING ADOUR BAYONNE 8 1280 160,00
13 SAVOYA Jean-Philippe PAU BCA 64 8 1218 152,25
14 BOURGITTEAU GUIARD Daniel BOWLING CLUB BORDELAIS 8 1041 130,12

Classement trié par total quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement 2026-Cht. Doublettes EXC Ph 1 District NAS - Dames
Pos. Nom Club Parties QA Moy.

1 BOURGITTEAU GUIARD Jacqueline BOWLING CLUB BORDELAIS 8 1290 161,25
2 CHAMPARNAUD Evelyne BOWLING CLUB BORDELAIS 8 1255 156,87

Classement trié par total quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 GALVANI Daniel 14/09 257
2 BRAGA Serge 14/09 249
3 PIGEASSOU Eric 14/09 234
4 GARCIA Michel 14/09 233
5 CATELAIN Fabrice 14/09 226

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 GALVANI Daniel 14/09 831
2 CATELAIN Fabrice 14/09 811
3 GARCIA Michel 14/09 802
4 PIGEASSOU Eric 14/09 776
5 BRAGA Serge 14/09 769

Classement trié par meilleure série par piste

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BOURGITTEAU GUIARD Jacqueline14/09 214
2 CHAMPARNAUD Evelyne 14/09 176

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BOURGITTEAU GUIARD Jacqueline14/09 681
2 CHAMPARNAUD Evelyne 14/09 628

Classement trié par meilleure série par piste
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